
Responsabile del  Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi       USS Acquisizione e gestione del personale GB/cc 

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Presa d’atto dell’esito negativo della procedura di mobilità compartimentale 

e intercompartimentale per la copertura di n. 1 posto di collaboratore 

professionale sanitario - logopedista - categoria D - a tempo pieno. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che: 

- con deliberazione n. 2177 del 15.12.2016 è stato emanato il bando di mobilità 

compartimentale e intercompartimentale per la copertura di n. 1 posto di collaboratore 

professionale sanitario - logopedista - categoria D - a tempo pieno; 

- con deliberazione n. 345 del 22.2.2017 è stata ammessa alla procedura di cui trattasi 

l’unica candidata iscritta, in possesso dei requisiti prescritti, ed è stata contestualmente 

costituita la commissione esaminatrice; 

Visto il verbale in data 6.3.2017, nel quale la commissione, all’esito dei propri 

lavori, esprime il giudizio di non idoneità della sig.ra Casartelli Franca Maria; 

 

DELIBERA 

 

di prendere atto del verbale dei lavori in data 6.3.2017, agli atti dell’USS Acquisizione e 

gestione del personale, della commissione incaricata dell’individuazione del candidato 

idoneo alla mobilità per la copertura di n. 1 posto di collaboratore professionale sanitario - 

logopedista - categoria D - a tempo pieno e del conseguente esito negativo della 

procedura. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 dott. Carlo Nicora 

 

 

IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO 

dott. Fabio Pezzoli dr.ssa Donatella Vasaturo 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

dr. Vincenzo Petronella 
 

DELIBERAZIONE N.  570/2017 ADOTTATA IN DATA  22/03/2017



Responsabile del  Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi       USS Acquisizione e gestione del personale GB/cc 

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’albo pretorio on-line  

dell’azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 

 


